
Id: TFOCU-YUGKV-UQTLQ-SXDCV-OFVOC. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR I/5/2010
WÓJTA GMINY OSIEK

z dnia 1 grudnia 2010 r.

w sprawie powołania składów osobowych komisji stałych Rady Gminy Osiek 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz.1591 z późn. zm.) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisje stałe Rady Gminy w składzie: 

1. Komisja Społeczna: 

1) Teresa Owczarek - Przewodnicząca 

2) Wiktoria Ziemer - Wiceprzewodnicząca 

3) Teresa Eggert - Członek 

4) Mirosław Leśniak - Członek 

5) Jan Ciarkowski - Członek 

6) Jarosław Graban - Członek 

7) Józef Komorowski - Członek 

2. Komisja Gospodarcza: 

1) Teresa Eggert - Przewodnicząca 

2) Krystyna Sumczyńska - Wiceprzewodnicząca 

3) Janusz Pater - Członek 

4) Tadeusz Flisikowski - Członek 

5) Andrzej Kłos - Członek 

6) Wiktoria Ziemer - Członek 

7) Józef Komorowski - Członek 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Kłos


